
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701066

Pronájem bytu 1+1, 37 m2, OV, Brno, Žabovřesky (okres Brno-město), ul. Horova

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Realitní makléř

Hana Modilim
Mobil: +420 770 320 030
hana.modilim@vitom.cz

Podnájem zařízeného bytu 1+1, Brno -
Žabovřesky na ulici Horova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 05662-3 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Brno, Žabovřesky (okres Brno-město), Horova

Podnájem zařízeného bytu 1+1, Brno - Žabovřesky na ulici
Horova

Připravený k vašemu novému začátku! Jen si sbalte osobní věci a
přesuňte se do tohoto úžasného bytu. Je k dispozici od 1. 8. 2024.

Má vše, co potřebujete. Stačí jen překročit práh a ocitnete se v
kompletně zařízeném, uklizeném a vymalovaném bytě.
Výtahem vás zaveze až do posledního 4. patra, kde se nachází váš
nový domov. Hned po vstupu vás přivítá prostorná chodba,
oddělená toaleta a koupelna s vanou a pračkou.

Kuchyně má svůj vlastní vstup a je plně vybavena vestavěnou
lednicí s mrazákem, plynovým sporákem s digestoří a samostatně
stojící troubou. K posezení u okna je připraven jídelní stůl s židlemi
a dostatek úložného prostoru.
Pokoj je oázou pohodlí a praktičnosti. Nabízí několik zón: prostor
pro odpočinek s pohodlnou postelí a velkým úložným prostorem,
pracovní kout s kancelářským stolem a židlí pro efektivní práci z
domova a relaxační zónu se dvěma křesly, konferenčním stolkem a
lampou pro chvíle s oblíbenou knihou. K tomu patří obývací stěna a
velká šatní skříň.

Střešní okna se zatemňovacím systémem zajišťují klidný spánek a
možnost sledovat život na jedné z nejkrásnějších ulic Brna.
Vytápění a ohřev vody zajišťuje kombinovaný plynový kotel.
Tento byt je ideální pro pár a nachází se v blízkosti veřejné
dopravy, obchodů, kaváren a restaurací. Parkování je možné přímo
před domem.

Tady je váš nový domov. Stačí jen říct ano a domluvit si prohlídku
e-mailem nebo telefonicky.

BYT JE K DISPOZICI OD 1. 8. 2024

Tento byt je podnajímán se službou ?Váš Domácí?. Co je to služba
?Váš Domácí?? Je to služba, kdy podnájemce automaticky
získává:
- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na odpovědnost za škody způsobené v běžném
životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky, a nebo servisní
techniky v případě pojistné události (práce zámečníka, opravy
havárií).
- zákaznický servis služby ?Váš Domácí? od 9:00 ? 17:00 pro
řešení Vašich dotazů a požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě)
- všechny platby na jednom místě (elektřina, plyn?), už nikdy žádné
přepisování a upisování distributorům a poskytovatelům internetu, s
ukončením podnájmu končí automaticky všechny poskytované
služby
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města

Podnajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je služba
Váš Domácí.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701066

Pronájem bytu 1+1, 37 m2, OV, Brno, Žabovřesky (okres Brno-město), ul. Horova

CENA: (za měsíc) 14 990,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

37

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha sklepu (m2) 5

Bezbariérový byt ano

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 37

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu rohový

K dispozici od 01.08.2024

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701066

Pronájem bytu 1+1, 37 m2, OV, Brno, Žabovřesky (okres Brno-město), ul. Horova

3 / 3


